03098-20_C #MERHIR BN ERE | W PP L0 F MK L0

7= miiEA

FmER
AYERETH LS ENERTSHEOINERAMAERT. REEF
HTTIRRE  FTRENERS B - M EMNE,
MEAEZTELEERHRSEKME , AEGRTRSHRRE , 7&A C
",

HEPEISEENNATER , AHERATRIMNRETZR, SRR
HEPRERITAREE , ENBRTEZRE , REERAKES.

MR

W EIHAE

2 EI IR E R,
THNEETNSH 1.4305,

TEHEMAE
RYEFNM A HWEETNH 1.4305,

THNEDEE 1.4568,
REMERBELEF

g -

W AR A

BAER , BefbaE,
EERY , 2.

TP
BUEFNTEEENH.

RAL7021 2k &5 RAL3020 BABERFLIEF,

ERE -
f6F C B |, EHEKIBF LGRS 30° , UEFEEMHRFEN N
Bo

RE :
ZENAFAAFORFEREEETSH.

B

&) FEER 03089,

KRS AER DIN 439 /1SO 4035, 07212,
ATFHHERENEMEE 03099-50,

BERER :
AR FHRHYE, T ERE
CE: KL BiE, T RRe

© norelem www.norelem.com



03098-20_C MEWH R A FEWYURRE , FENELRE XL F MK L DR

©
D2 -
| ™ i
o ' =
~ | 1
. : |
= I |
5 . w3
» T
Dpg
D1
D3
03098-20-3004081 C | %l | Ead Zuts RAL 7021 | 4 M8x1 21/15/26,5 6 16,5 21,5/ 4 | 10 1 3 16
[Z:13:]
03098-20-3005081 C | 9Hl| Eef Zuts RAL 7021 | 5 M8x1 (21/15|27,5 6 (16,5 21,5| 5 | 10 1,3 3 16
[Z:13:]
03098-20-3105101 C 9%l Eesf 2t RAL7021 |5 M10x1 (25|18 32 8|19 25 |5 | 13 1,3 45 12,5
23]
03098-20-3106101 C |4l | B4 EJuts RAL 7021 |6| M10x1 [25/18/ 33 8|19 25 |6 | 13 1,8 45 12,5
[ 23]
03098-20-3206121 C | %l | B4 ZJrf RAL 7021 [ 6] M12x1,5 [29]20| 39 10/ 23 31 |6 | 14 1,8 5 19
[Z:03:]
03098-20-3208121 C | %l | B4 Euts RAL 7021 | 8| M12x1,5 [29|20| 41 10/ 23 31 | 8 | 14 2,3 5 19
[2:03:]
03098-20-3308161 C | %l | Ead Euts RAL 7021 | 8| M16x1,5 [33|23| 46 12| 26 36 | 8 | 17 2,3 12 38
[2:03:]
03098-20-3310161 C 9%l Eef ZJxufs RAL 7021 [10| M16x1,5 [33|23| 48 12| 26 36 [10| 17 2,8 12 38
[Z:18::]
03098-20-300408184 C 9%l Eef 4 RAL 3020 |4 M8x1 21/15/26,5 6 16,5 21,5/ 4 | 10 1 3 16
[Z:08::]
03098-20-300508184 C 9%l Eef 0 RAL3020 |5 M8x1 21/15/27,5 6 16,5 21,5/ 5 | 10 1,3 3 16
[Z:18:]
03098-20-310510184 C | 9%l Eef 4t RAL3020 |5| M10x1 |25(18| 32 8|19 25| 5| 13 1,3 4,5 12,5
[Z:13::]
03098-20-310610184 C 9%l Eesf It RAL 3020 |6| M10x1 |25/18| 33 8|19 25| 6 | 13 1,8 45 12,5
23]
03098-20-320612184 C |4l | B4 0 RAL 3020 |6| M12x1,5 [29/20| 39 10/ 23 31 |6 | 14 1,8 5 19
[ 23]
03098-20-320812184 C | %l | B4 0 RAL 3020 |8| M12x1,5 [29/20| 41 10/ 23 31| 8 | 14 2,3 5 19
b2
03098-20-330816184 C | %l | B4 4 RAL 3020 |8| M16x1,5 [33(23] 46 12| 26 36 | 8 | 17 2,3 12 38
[2:03:]
03098-20-331016184 C | %l | Ead 4 RAL 3020 |10| M16x1,5 |[33(23| 48 12| 26 36 [10| 17 2,8 12 38
[2:13:]
03098-20-13004081 C| F =t Eufs RAL 7021 | 4 M8x1 21/15/26,5 6 |16,5 21,5/ 4 | 10 1 3 16
B
03098-20-13005081 C| F =t Eufs RAL 7021 |5 M8x1 21/15/27,5 6 |16,5 21,5/ 5 | 10 1,3 3 16
B4
03098-20-13105101 C| F =t ZJuts RAL 7021 |5 M10x1 [25/18/ 32 8|19 25| 5| 13 1,3 4.5 12,5
B4
03098-20-13106101 C| F = 2t RAL 7021 |6| M10x1 [25/18/ 33 8|19 25 |6 | 13 1,8 4,5 12,5
B4
03098-20-13206121 C| F =t Zxt RAL7021 |6 M12x1,5 [29|20| 39 10/ 23 31 |6 | 14 1,8 5 19
B4
03098-20-13208121 C| F =t Zxt RAL7021 |8 M12x1,5 [29|20| 41 10/ 23 31 | 8 | 14 2,3 5 19
B
03098-20-13308161 C|F =t Zrf RAL 7021 | 8| M16x1,5 [33]23| 46 12| 26 36 | 8 | 17 2,3 12 38
MW

© norelem www.norelem.com



03098-20_C BN KA FWURIHE |, T ERER LKL F KL BIE

D2D3| L |L1] L2 | L3 47 SW1 Fx30° #% KR
g
5

F1AN F24N

03098-20-13310161 C %7‘,\%2] 2Rt RAL 7021 M16x1,5 26 36 2,8
03098-20-1300408184 | C | & ) I RAL3020 |4| M8x1 [21]15/26,5 616,5 21,5/ 4 | 10 1 3 16
03098-20-1300508184 | C iﬁ bt I RAL3020 |5| M8x1 |[21]15/27,5 6|16,5 21,5/ 5| 10 | 1,3 3 16
03098-20-1310510184 | C iﬂ =) 41 RAL3020 |5| M10x1 [25(18/ 32 8|19 25 |5 13 | 1,3 4,5 12,5
03098-20-1310610184 | C Z:: b I RAL3020 |6| M10x1 [25(18/ 33 8|19 25 |6 | 13 | 1,8 4,5 12,5
03098-20-1320612184 | C %;:ﬁﬂ Rt 41 RAL 3020 |6| M12x1,5(29|20| 39 10/ 23 31 |6 | 14 | 18 5 19
03098-20-1320812184 | C %gjﬂﬂ e 418 RAL 3020 | 8| M12x1,5 |29|20| 41 10/ 23 31 |8 | 14 | 23 5 19
03098-20-1330816184 | C %;,:ﬁﬂ b 41 RAL 3020 |8| M16x1,5 [33]23| 46 12/ 26 36 |8 | 17 | 23 12 38
03098-20-1331016184 | C ig:ﬁﬂ =t 416 RAL 3020 |10| M16x1,5 [33]23| 48 12| 26 36 |10| 17 | 28 12 38

© norelem www.norelem.com



